UBND TỈNH KON TUM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO & DU LỊCH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	    Kon Tum, ngày 28 tháng 8 năm 2017

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN
(Từ ngày 28/08/2017 đến ngày 01/09/2017)
	Thứ/Ngày
	SÁNG
	CHIỀU

	  Thứ hai

(28/08)
	- 7h30’: Họp Giao ban (Toàn thể CB, CC,VC cơ quan)
- Đ/c Nguyễn Xuân Truyền, PGĐ Sở tham gia tổng duyệt Lễ khai mạc đại hội điểm đại hội TDTT tại huyện Đăkglei
- Tham gia khóa tập huấn bồi dưỡng kiến thức quản lý du lịch tại Tiền Giang (từ ngày 28/8 đến 01/9: Phòng QLDL)
	13h30’: Đ/c Phạm Thị Trung, Giám đốc Sở dự phiên họp thường kỳ tháng 8 tại Ủy ban nhân dân tỉnh
15h: Đ/c Phan Văn Hoàng, PGĐ Sở dự làm việc tại Văn phòng Tỉnh ủy

	Thứ ba

(29/08)
	7h: Đ/c Phạm Thị Trung, Giám đốc Sở, đ/c Nguyễn Xuân Truyền, PGĐ Sở dự Lễ Khai mạc Đại hội TDTT huyện Đăk Glei lần thứ VI, năm 2017 (Đại hội điểm).
	13h30’: Đ/c Nguyễn Xuân Truyền, PGĐ Sở dự làm việc với BCĐ diễn tập Quân khu 5 và diễn tập khu vực phòng thủ tỉnh năm 2017 tại  BCH Quân sự tỉnh (Đ/c Nguyễn Văn Giảng PVP chuẩn bị tài liệu, tham dự)

	Thứ tư

(30/08)
	- 7h30’: Đ/c Phan Văn Hoàng, PGĐ Sở dự Hội thảo Phát triển du lịch Lý Sơn  Quảng Ngãi

- 8h: Đ/c Nguyễn Xuân Truyền, PGĐ Sở dự tập huấn trực tuyến công tác Thông tin tuyên truyền của BCĐ 389 tại KBNN tỉnh
- 7h30’: Tham gia xét xử tại Tòa án tỉnh (đ/c Trần Nam Tư, Chánh Thanh tra Sở).
	13h30’: Đ/c Nguyễn Xuân Truyền, PGĐ Sở dự Dự Hội nghị .tổng kết thực hiện Luật dân quân tự vệ năm 2009 tại  BCH Quân sự tỉnh (Đ/c Nguyễn Văn Giảng   PVP chuẩn bị tài liệu, tham dự)

	Thứ năm

(31/08)
	8h: Lãnh đạo Sở tham gia Hội nghị chuyên đề xây dựng và soát xét Tiêu chuẩn Quốc gia Nhà nghỉ du lịch tại thành phố Hồ Chí Minh.

	Thứ sáu

(01/09)

	19h30’: Đ Đ/c Phan Văn Hoàng, PGĐ Sở dự Lễ Khai mạc Liên hoan văn hóa biển, đảo Quảng Ngãi năm 2017

* Ngày 02-04/9 (ngày 4/9, thứ 2 được nghỉ bù); CB,CC,VC trực cơ quan, tại xã kết nghĩa theo danh sách phân công của Sở.

	- Nơi nhận:

- Các đ/c Lãnh đạo Sở (b/c);
- Các phòng;

- Trang TTĐT Sở (đăng tin);

- Lưu: VT, VP.
	TL. GIÁM ĐỐC

   CHÁNH VĂN PHÒNG
(đã ký)
Trần Văn Phát